160
S.79A
COPRITESTA IN GOMMA 30x65
Colore: nero
Cod. PL-080
COPRITESTA IN GOMMA 30x80
Colore: nero
Cod. PL-081

PER BARRA TELESCOPICA
Cod. PIASTRINA -01
Barre anti chiusura “prima”
(specificare IL modello)
Codici:
BA-P600 (P210-P240-P260)
BA-P840 (P290-P320)
BA-P1195 (P350-P380-P420-P450)
DAMA / GENIA
SPECIFICA:
GENIA=
Plastiche Arancio
DAMA=
Plastiche verdi
bARRA STABILIZZATRICE “GENIA” 30x65mm
Cod. BA-F69A (G200-2/3) 69cm
Cod. BA-F77A (G250-2/3) 77cm
Cod. BA-F79A (G260-2/3) 79cm
Cod. BA-F93A (G300-320-2/3) 93cm
Cod. BA-F114A (G350-380-2/3) 114cm
bARRA STABILIZZATRICE “DAMA” 30x65mm
Cod. BA-F77 (D200-2/3) 77cm
Cod. BA-F93 (D260-290-2/3/4) 93cm
Cod. BA-F114 (D350-380-2/3/4) 114cm
bARRA ANTICHIUSURA “DAMA”
(D260 = 3/4 rampe)
Cod. BA-D750
bARRA ANTICHIUSURA “DAMA”

CINGHIA DI SICUREZZA “genia“ Arancio
H: 30 mm. L 1330 mm. (300 = 2/3 rampe)
Colore: arancio
Cod. NA-033
CINGHIA DI SICUREZZA “genia“ Arancio
H: 30 mm. L 1720 mm. (350 = 2/3 rampe)
Colore: arancio
Cod. NA-035
CINGHIA DI SICUREZZA “genia“ Arancio
H: 30 mm. L 1880 mm. (380 = 2/3 rampe)
Colore: arancio
Cod. NA-036
STILO TRAFORMABILE
BARRA STABILIZZATRICE STILO
Modelli: 2x6/3x6/2x7/3x7/2x8/3x8
Cod. BA-ST76  (76cm)
Modelli: 2x9/3x9/2x10/3x10
Cod. BA-ST86  (86cm)
Modelli: 2x11/3x11/2x12/3x12
Cod. BA-ST96  (96cm)
CERNIERA acciaio PER BASE
Modelli: 2x6/3x6/2x7/3x7/2x8/3x8/2x9
Cod. FE-200DX  (destro)
Cod. FE-200SX  (sinistro)